[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発２０－００２
２０２０年７月１０日

キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ 会長・幹事 　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ 若菜　智一

333-C地区キャビネット事務局　業務時間について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご協力を賜り誠に有難う
ございます。
政府の働き方改革により、キャビネット事務局へのご連絡は下記の業務時間内に
お願い致します。何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

業務時間　平日　９：３０～１７：３０
（土日・祝日は休日です）

※「LCIF」と「ServannA」「MyLCI」「MyLion」に関する問合せについて
担当の職員の勤務時間は１３：００からです。
また通常、毎週木曜日、及びサバンナのメンテナンス日（毎月1日）は不在です。

以上
image2.png